zhotoviteľovi. Nová lehota splatnosti začína plynúť opätovným doručením opravenej faktúry. Za každý deň  
       omeškania platby zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi penále vo výške 0,05% z nezaplatenej pohľadávky. 
4.5. Celková cena služby činí 49.999,- €(  slovom: Štyridsaťdeväťtisíc deväťstodeväťdesiatdeväť) bez DPH, a to od 
       roku 2021 do 2023. 

Čl. V. 
Zoznam kontaktných osôb 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na nižšie uvedených kontaktných osobách pri plnení tejto zmluvy: 
Kontaktné osoby objednávateľa:   Tibor Pritz                    tel: